АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.08.2019

        № 322
г.Омутнинск

О проведении на территории города Омутнинска

собраний (конференций) целевых групп по месту жительства

в рамках Проекта по поддержке местных инициатив в 2020 году
В целях проведения на территории города Омутнинска собраний (конференций) целевых групп по месту жительства в рамках участия в Проекте по поддержке местных инициатив в 2020 году (далее – ППМИ-2020),

в соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области» (с изменениями на 31.01.2017), Уставом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, решением Омутнинской городской Думы от 26.03.2019 № 14 «Об участии в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2020 году», распоряжением администрации Омутнинского городского поселения от 17.06.2019 № 227 «О реализации на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области инвестиционных проектов в рамках Проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2020 году», уведомлениями целевых групп по месту жительства от 30.07.2019 года (ТСЖ «Заря», ТОС «дер. Плетенёвская», ТОС «Пионерский», ТСЖ «Рыночный,5»):

1.
Установить время и место проведения собраний (конференций) целевых групп по месту жительства в рамках участия в ППМИ-2020:
1.1. ТОС «Пионерский» - 13.08.2019 года с 15-00 часов на придомовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.Омутнинск, ул. Юных Пионеров, д.31.

1.2. ТСЖ «Рыночный,5» - 13.08.2019 года с 15-25 часов на придомовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.Омутнинск, ул. Рыночный,5.

1.3. ТОС «д. Плетенёвская» - 13.08.2019 года с 16 – 00 часов на территории д. Плетенёвская Омутнинского района Кировской области, ул. Центральная,12 (территория, прилегающая к Песчанскому Дому досуга)
1.4. ТСЖ «Заря» - 13.08.2019 года с 16-40 часов на придомовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.Омутнинск, ул. Володарского, д.18.

2.
Организаторам проведения собраний (конференций) целевых групп по месту жительства в рамках участия в ППМИ-2020: председателю ТСЖ «Володарского,18» -  Турундаевой Т.А., председателю ТОС «Пионерский» - Королёвой М.С., председателю ТСЖ «Рыночный,5» - Матрохину А.С., председателю ТОС «д. Плетенёвская» - Лобановой В.Д.
2.1.
Обеспечить соблюдение условий проведения собраний (конференций).

2.2.
Обеспечить в пределах своей компетенции общественный порядок и безопасность участников собраний (конференций).

3.
Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.

5.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения

И.В. Шаталов

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом

по социальным вопросам

администрации

Омутнинского городского поселения      _____________
В.Н. Курилова

____________ 2019
СОГЛАСОВАНО
Заведующий

юридического отдела
администрации

Омутнинского городского поселения
______________
Е.Б. Волкова

______________ 2019

Разослать:

- прокуратура Омутнинского района – 1 экз.

- МО МВД России «Омутнинский» - 1 экз.

- отдел по социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения – 1 экз.